中国石油工程建设协会

中国石油和石化工程研究会

中国化工机械动力技术协会
油建协（2009）31号
中石研（2009）20号
中化机协（2009）18号
关于征集2009年全国石油和化工行业腐蚀与防护

技术论坛论文的通知
各有关单位：

为提高石油和化学工业腐蚀与防护技术水平，交流有关新技术、新材料在石油和化工行业的应用情况和发展前景。中国石油工程建设协会、中国石油和石化工程研究会、中国化工机械动力技术协会共同研究拟定2009年11月在云南省昆明市联合召开“2009年全国石油和化学工业腐蚀与防护技术论坛”（具体地点另行通知，请拟参加会议的单位或个人填写参会预报名表传真至研究会）。为成功召开本次论坛，决定面向石油和化工行业企事业和有关单位征集论文，现将有关事宜通知如下：
一、论坛主题内容为：

1．听取国内有关专家、院士介绍腐蚀与防护新技术及有关发展动态；
     2．交流石油和化工行业腐蚀与防护技术开发与应用情况；
     3．石油和化工行业腐蚀与防腐蚀论文发布；
     4．腐蚀与防护新工艺、新技术、新材料、新设备信息发布；
     5．安排“油田、长输管道及公用工程”、“炼油和化工”分会场，分组进行专题研讨讲座。

二、论坛编辑出版《2009年全国石油和化学工业腐蚀与防护技术论坛论文集》。论文主要内容为：

1．金属防腐蚀中涉及到在选材、制造、安装及使用过程中应力腐蚀预防技术及有关原因的研究；
2．非金属防腐新技术及材料的应用经验及腐蚀破坏原因的探讨；
3．表面工程技术（镀层、涂装工程）开发与应用经验；
4．电化学保护开发及运用；
5．缓蚀剂及化学清洗的开发与应用；
6．油田、长输管道防腐蚀开发应用。
三、论文要求：

1．做到理论与实际的有机结合，要具有原创性。
2．论文书写顺序：标题、作者姓名、作者单位、摘要、关键词、正文、参考文献、作者简介及联系方式。
3．论文篇幅在6000字以内，摘要不超过300字，论文采用word文本格式编辑、A4纸打印，并在论文左上角注明“石油和化工行业腐蚀与防护技术论坛征文”，论文截稿时间为2009年10日30日。

4．论文稿件电子版请发送至相关协会邮箱。

5、论文由专家组审核后收录到论文集中，经专家组审定的优秀论文可安排在大会发言，并由中国石油工程建设协会、中国石油和石化工程研究会、中国化工机械动力技术协会联合颁发荣誉证书。
同时也欢迎有关单位刊登广告，《论文集》广告为国际大16开，彩色铜版纸印刷，由有关出版社出版发行。

四、投稿方式：
1．中国石油工程建设协会（负责油田和长输管道方面论文收集）

地 址：北京市西城区安德路112号西227室   邮编：100120

联系人：吴延华 赵柏宇  电话/传真：010-62047576 62047574

电子邮箱:stronger777@163.com
2．中国石油和石化工程研究会(负责炼油和石化方面论文收集)

地 址：北京市东城区和平里七区16号楼   邮编：100013

联系人：李生平 张杰  电话/传真：010-64285340 64212605
电子邮箱:zhangjie1983_2016@126.com
3．中国化工机械动力技术协会（负责化工方面论文收集）
地 址：北京市朝阳区安华里五区18号楼   邮编：100011
联系人：王治方 石俊中  电话/传真:010-64262500

电子邮箱:hgjdxh212@163.com

2009年8月26日      2009年8月26日      2009年8月26日

“2009年全国石油和化学工业腐蚀与防护技术论坛”
预报名回执表

	单位名称

	地  址

	邮 编

	联系人

	电话

	手机

	参 会 人 员 信 息

	姓  名
	性别
	职务
	电话、传真
	手  机
	Email

	住宿预订
	套间___间  单人间____间  标准间____间  标准间合住____床

注： 1.此表复印有效，请用正揩认真填写，以便编印通讯录； 2.订返程车/机票请报到时办理； 3.请于10月30日前将此表传真至会务组，传真：010-64284059。

文件